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Do Wykonawcow,
zainteresowanych zapytaniem ofertowym
nrrej. 4/ZP/EPEC/2019

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Elblagskie Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Spdtka z o.0. informuje, ze ze strony
Wykonawcodw wptynety zapytania dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia do zapytania ofertowego nr rej. 4/ZP/EPEC/2019 na petnienie funkcji Inzyniera
Kontraktu przy realizacji Projektu pn. ,Modernizacja sieci cieptowniczych w Elblagu” w
2020 r. dla wykonania nastepujgcych inwestycji:

Zadanie nr 2 - Sie¢ kanatowa i napowietrzna od KP-14/A/1/ (al. Pitsudskiego), wzdtuz
ul. Legiondw, do KP-14A (ul. Niepodlegtosci),

Zadanie nr 3 - Sie¢ napowietrzna i kanatowa Dn 250 od sieci preizolowanej przy
budynku przy ul. Krélewieckiej 130 (teren jednostki wojskowej) do KP-14/A/1/ (ul.
Pitsudskiego) wraz z siecig Dn 80/50 do budynkéw przy ul. Moniuszki 44A i B oraz
likwidacja wezta grupowego przy ul. Krélewieckiej 142A,

Zadanie nr 7 - Sie¢ kanatowa wzdtuz ul. Owocowej do budynku przy ul. Pionierskiej
7-11,

Zadanie nr 12 - Likwidacja stacji grupowej SW - 27 (ul. Broniewskiego) wraz z budowa
niezaleznych  przytgczy wysokoparametrowych i indywidualnych weztéw cieplnych,
Zadanie nr 13 - Likwidacja stacji grupowej SW-Zatorze (ul. Malborska) wraz z budowa
niezaleznych przytaczy wysokoparametrowych i indywidualnych weztéw cieplnych,
Zadanie nr 14 - Likwidacja stacji grupowej SW-Zeglarska wraz z budowa niezaleznych
przytaczy wysokoparametrowych i indywidualnych weztéw cieplnych.

Dziatajac w oparciu o § 6 pkt. 8 ,Instrukcji udzielania zamdwien wspétfinansowanych ze
srodkow Unii Europejskiej w Elblgskim Przedsigbiorstwie Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
w Elblaggu” oraz na podstawie rozdziatu XI pkt. 2. Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, Zamawiajacy wyjasnia:
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Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza organizacje przetargu na wszystkie zadania razem czy

przewiduje realizowac przetargi z ogloszeniem oddzielnie dla kazdego zadania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przewiduje ogfosic jeden przetarg dla wszystkich zadan.

Pytanie 2:
Czy jest mozliwos¢ uzyczenia biura na ich terenie EPEC z dostepem do sali konferencyjnej j i

mozliwoscig jej wykorzystania? Na jakich warunkach dla IK ?

Odpowied::
Zamawiajqgcy nie dopuszcza uzyczenia biura.

Pytanie 3:
Czy jest mozliwos¢ aby Zamawiajgcy udostepnit kosztorysy? To pozwoli na bardziej rzetelng

wycene prac IK.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie udostepnia kosztorysow.

Zapraszamy do skfadania ofert.
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